
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДЕТСКИЙ САД № 29 «РОМАШ КА» СЕЛА ПРЕОБРАЖЕНСКОГО

БУДЁННОВСКОГО РАЙОНА»
356831, Российская Федерация, Ставропольский край, Будённовский район,

село Преображенское, улица Артезианская, 15. 
телефон: 99-1-81 

Ennail:sad_29_26@mail.ru 
ОКПО 519982705, ОГРН 1022603226436, 

ИНН / КПП 262402446 / 262401001

О назначении ответственного лица 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений в МДОУ 
д/с №29 «Ромашка» с.Преображенского

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия 
коррупции, утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13 
апреля 2010 г. № 460 и в целях повышения эффективности работы по 
противодействию коррупции в учреждении, обеспечения защиты прав и 
законных интересов граждан, общества и государства от угроз, связанных с 
коррупцией, повышения эффективности функционирования МДОУ д/с №29 
«Ромашка» с.Преображенского

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в МДОУ д/с №29 «Ромашка» с.Преображенского — 
воспитателя Листопад Анну Викторовну.

ПРИКАЗ

от 19 .01. 2021 года № 25 ОД

2. Контроль за исполне!

Заведующий МДОУ №29 «Ромашка^ С.И.Цаплева

Ознакомлены:

mailto:sad_29_26@mail.ru

